PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  13/2025  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  02/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANGICO/TO,  pessoa jurídica de direito público,  inscrita no CNPJ  sob nº
25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado por seu
Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Angico/TO.
CONTRATADO: M. O. DA SILVA ENGENHARIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
32.606.760/0001-33, com sede na Rua Olavo Bilac, nº 01, Sala 01, Centro, Ananás/TO, neste ato representada
pelo Sr. MARCOS OLIVEIRA DA SILVA.
DO  OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  prestação  de  serviços  técnicos  em  Gestão
Compreendendo:  O  Sistema  http://transfere.to.gov.b  do  Governo  Estadual  transferegov.sistema.gov.br
https://transferegov.sistema.gov.br/ do Governo Federal, Programa Minha Casa Minha Vida, SISPAC, Lei Paulo
Gustavo, Lei Aldir Bilac, Fundo a Fundo Transfere. Gov., Obras.Gov. Br, Transferências Especiais, Termos De
Execução Decentralizada, PAC Acelerada, para atender a Prefeitura Municipal de Angico/TO, especificados no
processo de Dispensa nº 02/2025.
Valor global: R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais) divididos em 11 (onze) parcelas no valor de
R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 11 (onze) meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação orçamentária: 10.08.10.08.04.122.0052.2.009 Manutenção da secretaria de Administração;

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO
CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cd946c-070220251548371471

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 403/2025, em 07/02/2025 15:56

extrato-do-contrato-administrativo-n-13-2025-1471.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org